espacioAcivico

Con el objetivo de que podamos monitorear que los diputados no deban sus decisiones a
ningun grupo econdmico basado en las donaciones que recibieron en camparia (es decir, que
los contribuyentes no hayan comprado por adelantado la influencia de los diputados elegidos)
colocamos la concentracién de las donaciones realizadas por los tres donantes principales.

Donaciones recibidas por diputados durante la campafia en las Elecciones Generales 2019

Diputado: Néstor Guardia

Circuito: 2-1

Partido: PRD

Total de donaciones recibidas: B/.53,846

Nombre del donante 1: NANAGYA SA
Monto de la donacién donante 1: B/.29,000
% de concentracion de donante 1: 54%

Nombre del donante 2: Grupo Refesa
Monto de la donacién donante 2: B/.5,000
% de concentracion de donante 2: 9%

Nombre del donante 3: Xin Quan Zhang

Monto de la donacién donante 3: B/.5,000
% de concentracion de donante 3: 9%

72%

Ultima actualizacién: 31 de enero 2020.
Fuente: Tribunal Electoral



Nota Remisoria para la presentacién de la Declaracién Jurada

(Elecciones Generales)

Panama, /7 de Ma;/o de20/9

Licenciado

Heriberto Araiz Sinchez

Magistrado Presidente

TRIBUNAL ELECTORAL DE PANAMA
Ciudad de Panama

Honorable Magistrado Presidente:

En cumplimiento a lo estipulado en el articulo 210 del Cédigo Electoral y del Decreto No.38
del 18 de diciembre de 2017, adjunto en sofre cerrado, la Declaracién Jurada de
Contribuciones Privadas (Donaciones) que recibiera para la campaiia electoral, con motivo
de la celebracion de las pasadas Elecciones Generales del 5 de mayo de 2019.

Quedamos a su disposicion para aclarar cualquier duda.

Atentamente,

Nombre:
Cédula 2-/246-74g



Republica de Panama
Tribunal Electoral

DECLARACION JURADA
Decreto 38 de 18 de diciembre 2017

/
Yo, /iéjf Z”"/‘//“ €4, varén (mujer), panamefio (a), mayor de edad, portador de la con domicilio en

//e’r;onm", &. bera, Panama, Republica de Panamd, con cédula de identidad personal No. 2-/2% /48 , actuando en nombre

propio y en mi condicién de candidato principal, en las Elecciones Generales de la campafia electoral, del 5 de mayo de 2019,
hago constar bajo gravedad de juramento que:

1.

He desarrollado mi campaiia de acuerdo a lo estipulado en el Decreto No.38 del 18 de diciembre de 2017 y el articulo
210 del Cédigo Electoral.

Soy el cuentahabiente de la cuenta No. / oooo 22 4»5— /2 en el
Banco_ Afacctona ,sucursal: _ = /220 o 7€ (si aplica).

Toda la informacién contenida en los informes Anexo A, B, C, C1y C2 que le adjunto, es total, cierta y exacta;

Los ingresos y gastos descritos son exactamente lo recibido y gastado durante las Elecciones Generales y no existen
omisiones no declaradas en dichos informes. Al igual que ninguna factura contiene subvaloracién o sobrevaloracion.

Mi suplente no ha sido utilizado para recabar ingresos o hacer gastos fuera de los declarados en este informe, y como
evidencia de ello, firma conjunto conmigo la presente declaracion.

Ningun ingreso ni gasto esta relacionado con actividades ilicitas.

Todos los documentos sustentadores de ingresos y gastos cumplen con lo exigidos por el Codigo Electoral y sus
Decretos; ademads, de las otras leyes fiscales y penales que tiene la Repiblica de Panama, relacionada con los mismos.
Toda la informacién que respalda mi declaracién esta a disposicion al Tribunal Electoral y demas autoridades
competentes hasta por un periodo de cinco afios después de las elecciones generales.

- s
Firma:fl—*r»‘%?"

Cédula: J ?\/%5' /¥¢

8.

Nombre y apellido del o la suplente: gé - f‘; %’Pﬂa m res

Cédula: L - /1l -8E8Y

Firm@ 7%!’/1’,400 =

Fecha: /? ”747& jo/?

Yo, Folewias (é,'cwe G ., varén (mujer) -’&mﬂ"ﬂ’o ;,mayor de edad, con domicilio en

(L//e 3 Adou- Jénoneme de Panamé, Republica de Panamd con cedula No. &-&16 -2019 y Contador Publico Autorizado
(C.P.A.),declaro que he examinado todos los comprobantes de ingresos y gastos que sustentan esta declaracién y no he
encontrado ninguna evidencia de que me indique que existen facturas con subvaloracion o sobrevaloracién por bienes o
servicios prestados ni tampoco indicios de que candidato ha incurrido en omisiones o alteraciones en ingresos o gastos
incurridos en su campaiia.

Zclweswr Caceres

Nombre del Contador Publico Autoriza )

Firma: crA OBDS -20/6

Cédula: 8 -5/¢ - M

Fecha: [/ F - mayoe 20/

Se debe adjuntar con la Dedaradén Jurada los siguientes documentos:

1.

GVAN NN

Anexo A Generales de Candidato

Anexo B: Cuenta Bancaria y Resumen de Ingresos y Gastos
Anexo C: Listado de Donantes

Anexo C1: Informe de Ingresos y Gastos

Anexo C2: Informe de Ingresos

Anexo C3: Informe de Gastos
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" "TRIBUNAL
| ELECTORAL  ANEXOB

INFORME DE CUENTA BANCARIA Y RESUMEN DE INGRESOS Y GASTOS
Decreto 38 de 18 de diciembre 2017

a.- Cuenta Bancaria

[ 0 S [ Cuenta Bancaria Nacional Penonomé 10000224512
Banco Sucursal Namero de Cuenta

INGRESOS (Sumatoria de Informe de Ingresos (Privado y Piblico)

Total de Contribuciones Recibidas Cincuenta y tres mil, ochocientos cuarenta y seis con 00/100 53,846.00

Aporte del Candidato

GASTOS (Sumatoria de Informe de Gastos)
Menos: Total de Gastos / Compras Efectuadas 52996.02

Cincuenta y dos mil, novecientos noventa y seis con 02/100

FOTAL (Resultado de restar los ingresos de gastos) 849.98
Nombre del Candidato: Nombre del Contador Piblico Autorizado (C.P.A)
Néstor Guardia Jaén Edwin Leonidas Ciceres G.

Cédula: Cédula:
2-125-148 8-516-2019

Firma; o\ = Firma
Fecha Fecha

/¥'ma/0120/f/ /7-/”;70'20/7




FTT TRIBUNAL

il I8 ELECTORAL ANEXO C

b ] |

DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLITICO

LISTADO DE DONANTES

DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017

Néstor Guardia Jaén Diputado Pagina 1
Nombre del Candidato: _ Cargo que aspira
Coclé ' Penonomé Penonomeé 2-1
Provincia: . Distrito: Corregimiento: ‘ Circuito
Fecha de . 3 s
_—— Nombre del Donante Cédula o RUC Tipo de Donacién* | Monto Recibido

15-03-19|NANAGYA S.A. 26755-248-225558 Cheque 5,000.00
29-03-19|Xin Quan Zhang E-8-70738 Cheque 5,000.00
16-04-19|Grupo Refesa 2757762-1406667 Cheque 5,000.00
26-04-19|NANAGYA S.A. 26755-248-225558 Cheque 10,000.00
26-04-19|NANAGYA S.A. 26755-248-225558 Cheque 10,000.00
30-04-19|NANAGYA S.A. 26755-248-225558 Cheque 4,000.00
30-04-19|Grupo Baru S.A 2303899-1-790251 Cheque 4,000.00
11-04-19|Deni Ch. Quiros 2-120-541 Efectivo 400.00
30-04-19|Nelva Jaen Ruiz 2-60-658 Efectivo 400.00
30-04-19|Neysa Zambrano Jaén 2-731-2499 Efectivo 246.00
30-04-19|0Olga Way San 2-97-2621 Efectivo 400.00
01-05-19|Luzmila Arosemena 8-225-2310 Efectivo 500.00
01-05-19|Sebastian Betancourt 8-397-414 Efectivo 500.00
01-05-19|Brenda Cedefio V. 2-725-896 Efectivo 500.00
01-05-19|Willian Tejeira Rudy 2-98-874 Efectivo 500.00
01-05-19|Eduardo Arosemena 8-229-128 Efectivo 500.00
01-05-19|Guadalupe Guardia Jaén 2-150-9 Efectivo 500.00
01-05-19|Marla Janina Candelaria Flores 2-709-383 Efectivo 500.00
01-05-19|Clara K. Gonzalez Diaz 2-718-10 Efectivo 500.00
01-05-19|Antonio Guardia 2-159-533 Efectivo 500.00
01-05-19|José Dimas Brandao 9-67-989 Efectivo 400.00
02-05-19{Cynthia Jaén 8-455-170 Efectivo 500.00
02-05-19|Chale Manuel Guardia 2-123-256 Efectivo 500.00
01-05-19|Pablo Moreno 2-106-1958 Efectivo 500.00
01-05-19|Martin Devandas 3-96-385 Efectivo 500.00
02-05-19|Ariadna Eyseric Alzamora 2-98-845 Efectivo 500.00
Total 51,846.00

* Efectivo, Cheque, Especie, Servicio

A e SN C

/F-mayo-20t9

S  Firma delPrecandidato

Fecha /

AL



ELECTO RAL ANEXO C

DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLITICO
LISTADO DE DONANTES
DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017

U[FF TRIBUNAL

Néstor Guardia Jaén Diputado _ Pagina 2
Nombre del Candidato: . Cargo que aspira
Coclé 7 Penonomé Penonomé | 2-1
Provincia: | Distrito: [ Corregimiento: Circuito
Fecha de : o .
Recibo Nombre del Donante Cédula o RUC Tipo de Donacién* | Monto Recibido

Saldo Viene 51,846.00
02-05-19|Berta Moreno 2-111-884 Efectivo 500.00
02-05-19|Rufina Concepcion 9-102-1157 Efectivo 500.00
02-05-19|Clara Doss De Arosemena 8-706-99 Efectivo 500.00
02-05-19|Carmen G. De Cheng 6-67-18 Efectivo 500.00
Total 53,846.00

* gfectivo, Cheque, Especie, Servicio

S S /F-mayO-20/7
/

“~—\Firma del Precandidato Fecha




"I TRIBUNAL
T EGECYORAL Anexoc
DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLITICO
INFORME DE INGRESOS Y GASTOS
DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017
Nestor Tin Guardia Diputado Pagina 1
|Nombre del Candidato: Cargo que aspira
Coclé Penonomeé Penonomé
[Provincia: Distrito: Corregimiento:
Fecha Recibo Factura Descripcion __Ingreso Gastos Saldo
15-03-19 01A Deposito 5,000.00 5,000.00]
18-03-19 Cargo por Timbres 8.90 4,991.10
18-03-19 Cargo por Timbres 0.10 4,991.00|
18-03-19 Comisiéon x Devolucion 13.24 4,977.76
18-03-19 Itbms Cuentas 1.75 4,976.01
18-03-19 Comision x Devolucion 25.00 4,951.01
18-03-19 Itbms Cuentas 1.75 4,949.26
18-03-19 082 231 4SM S.A. 4,040.00 909.26
19-03-19 83113 Solicitud de Chequera 10.00 899.26
19-03-19 83113 Itbms Chequera 0.70 898.56
19-03-19 83114 Solicitud de Chequera 10.00 888.56
19-03-19 83114 Itbms Chequera 0.70 887.86
19-03-19 083 s/n Edgar Matos 500.00 387.86
20-03-19 084 s/n Juan Carlos Moren 300.00 87.86
29-03-19 01B Deposito 5,000.00 5,087.86
30-03-19 Cargo por Timbres 0.30 5,087.56
12-04-19 01 Deposito 400.00 5,487.56
05-04-19 085 238 4SM S.A. 2,735.00 2,752.56
30-03-19 086 1512 |Elena Valdes 600.00 2,152.56
087 Anulado 2,152.56
088 Anulado 2,152.56
30-03-19 089 s/n Juan Carlos Moren 300.00 1,852.56
01-04-19 090 s/n Pedro Lorenzo 400.00 1,452.56
01-04-19 091 s/n Hugo Garcia 500.00 952.56
03-04-19 092 s/n Franscisco Urriola 500.00 452.56
02-04-19 093 1161  |zig zag Bordados 182.00 270.56
05-04-19 094 s/n Felix del Rosario 200.00 70.56
08-04-19 Comision x Devolucion 25.00 45.56
08-04-19 Itbms Cuentas 1.75 43.81
16-04-19 01C Deposito 5,000.00 5,043.81
26-04-19 01D Deposito 10,000.00 15,043.81
26-04-19 01E Deposito 10,000.00 25,043.81
26-04-19 110429 Solicitud de Chequera 10.00 25,033.81
% SALDO 25,033.81
£OWI L. Cacessod
— .
Preparado por: del Ca 0
Fecha: / - muyo -20/9 Fecha: /F-mayo-20/9




TE SR, oo
DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLITICO
INFORME DE INGRESOS Y GASTOS
DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017
Eaaias NéstorGuardia Jaén c-":::t:dom Pagina 2
Coclé Penonomeé Penonomé
|Provincia: Distrito: | Corregimiento:
Fecha Recibo Factura Descripcion Ingreso Gastos Saldo
Saldo Viene 25,033.81
26-04-19 110429 Itbms Chequera 0.70 25,033.11
26-04-19 110429 Solicitud de Chequera 10.00 25,023.11
26-04-19 110429 Itbms Chequera 0.70 25,022.41
02-05-19 095 s/n Anulado 25,022.41
30-04-19 096 247 5SM 6,132.75 18,889.66
30-04-19 097 s/n Franscisco Tamayo 550.00 18,339.66
30-04-19 098 s/n Simon Martinez 600.00 17,739.66
30-04-19 099 s/n Pedro Gonzalez 550.00 17,189.66
01-05-19 0100 s/n livin Chiru Tamayo 200.00 16,989.66
0101 al 0150 s/n Anulado 16,989.66
05-04-19 0151 s/n Julio Cesar Tamayo 200.00 16,789.66
0152 s/n Anulado 16,789.66
30-04-19 0153 s/n Moises Hernandez 300.00 16,489.66
26-04-19 0154 s/n Guillermo Batista 300.00 16,189.66
30-04-19 01F Deposito 4,000.00 20,189.66
30-04-19 01G Deposito 4,000.00 24,189.66
30-04-19 Cargo por Timbres 1.50 24,188.16
27-04-19 0155 s/n Felix Del Rosario 240.00 23,948.16
27-04-19 0156 s/n Juan Carlos Moran 240.00 23,708.16
29-04-19 0157| 034121 |Casino & Hotel Coclé 350.00 23,358.16
0158 Anulado 23,358.16
29-04-19 0159 s/n Sebastian Espinoza 150.00 23,208.16
0160 Anulado 23,208.16
29-04-19 0161 s/n Alfredo Chiru 1,200.00 22,008.16
28-04-19 0162 s/n Domingo Dominguez 120.00 21,888.16
28-04-19 0163 s/n Hugo Garcia 775.00 21,113.16
03-05-19 0164 s/n Eladio Guerrero 150.00 20,963.16
01-05-19 03,08,02 |Deposito 1,046.00 22,009.16
01-05-19 020-023 |[Deposito 2,000.00 24,009.16
01-05-19 04-019 |[Deposito 7,400.00 31,409.16
SALDO
Ldwivw L. Cattern & )
Preparado por: "\\_Firga del Candidaxq
LFecha: /7—0&0 -20/9 Fecha: (F-Mago-20 9




» ‘*“u' " TRIBUNAL ANEXO C41
/5 ELECTORAL
DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLITICO
INFORME DE INGRESOS Y GASTOS
DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017
Néstor Guardia Jaén [ Diputado Pagina 3
LNombredel Candidato: ' Cargo que aspira
Coclé | Penonomé Penonomeé
Hvainda: [ Distrito: “orregimiento:

Fecha Recibo Factura Descripcién Ingreso Gastos Saldo
Saldo Viene 31,409.16
0165 s/n Anulado 31,409.16
01-05-19 0166 s/n José Ramos 150.00 31,259.16
01-05-19 0167 s/n Leonardo Sanchez 150.00 31,109.16
01-05-19 0168 s/n Loreto Guardado 150.00 30,959.16
01-05-19 0169 s/n Emiliano Guerrero 150.00 30,809.16
01-05-19 0170 s/n Orlando Quirés 150.00 30,659.16
01-05-19 0171 s/n Carlos Agrazal 150.00 30,509.16
01-05-19 0172 s/n Alexis Morales 140.00 30,369.16
01-05-19 0173 s/n Dagoiberm Chgigg 140.00 30,229.16
01-05-19 0174 s/n oberto Cherigo 140.00 30,089.16
01-05-19 0175 s/n Rolando Del Rosario 140.00 29,949.16
01-05-19 0176 s/n Luciano Morales 140.00 29,809.16
01-05-19 0177 s/n José Ramirez Rodriguez 100.00 29,709.16
0178 s/n Anulado 29,709.16
01-05-19 0179 s/n Edgar Flores 100.00 29,609.16
01-05-19 0180 s/n José Luis Flores 100.00 29,509.16
0181 s/n Anulado 29,509.16
01-05-19 0182 s/n Rolando Madrid 120.00 29,389.16
01-05-19 0183 s/n Olga Cedefio 140.00 29,249.16
01-05-19 0184 s/n Cesar Batista 120.00 29,129.16
01-05-19 0185 s/n Rafael Arias 120.00 29,009.16
01-05-19 0186 s/n José Atencio 100.00 28,909.16
01-05-19 0187 s/n Wilson Centeno 100.00 28,809.16
01-05-19 0188 s/n Uribiades Rivera 120.00 28,689.16
0189 s/n Anulado 28,689.16
01-05-19 0190 s/n lllael Centeno 120.00 28,569.16
01-05-19 0191 s/n Temistocles Tufion 120.00 28,449.16
01-05-19 0192 s/n José Ramirez Rodriguez 120.00 28,329.16
SALDO 28,329.16

Eowind L ey 4. P T

Preparado por: \\%del Candidaﬁ
Fecha: / Z-Mazé -20/4 Fecha: tF Mayd 20(9




NP TRIBUNAL
U]FI  ELECTORAL ANERDLS
DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLITICO
INFORME DE INGRESOS Y GASTOS
DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017
Néstor Guardia Jaén Diputado Péagina 4
|Nombre del Candidato: Cargo que aspira
Coclé Penonomé Penonomé
|Provincia: Distrito: Corregimiento:

Fecha Recibo Factura Descripcion Ingreso Gastos Saldo
Saldo Viene 28,329.16
01-05-19 0193 s/n Alen Caceres 150.00 28,179.16
01-05-19 0194 s/n Maikol De Ledén 150.00 28,029.16
01-05-19 0195 s/n Efrain Marquez 150.00 27,879.16
01-05-19 0196 s/n Argelis Mdrquez 150.00 27,729.16
01-05-19 0197 s/n Azael Arosemena 450.00 27,279.16
01-05-19 0198 s/n Cesar Barrante 150.00 27,129.16
01-05-19 0199 s/n José Barrios 150.00 26,979.16
01-05-19 0200 s/n Luis C. Polanco Pedroza 150.00 26,829.16
01-05-19 0201 s/n Alexis Aguilar 150.00 26,679.16
01-05-19 0202 s/n Clara Lino 150.00 26,529.16
01-05-19 0203 s/n Bernardino Herrera 150.00 26,379.16
01-05-19 0204 s/n Claudio Flores 150.00 26,229.16
01-05-19 0205 s/n Liliana Betancourt 75.00 26,154.16
0206 s/n Anulado 26,154.16
0207 s/n Anulado 26,154.16
01-05-19 0208 s/n Carlos Mendoza 75.00 26,079.16
01-05-19 0209 s/n Francisco Nunez 875.00 25,204.16
01-05-19 0210 s/n Dalys Crespo 875.00 24,329.16
01-05-19 0211 s/n Beyra Moreno 875.00 23,454.16
01-05-19 0212 s/n Luis Ramos 875.00 22,579.16
0213 s/n Anulado 22,579.16
0214 s/n Anulado 22,579.16
0215 s/n Anulado 22,579.16
01-05-19 0216 s/n Antonio Martinez 150.00 22,429.16
01-05-19 0217 s/n David Vargas 150.00 22,279.16
01-05-19 0218 s/n Andres Rodriguez 160.00 22,119.16
01-05-19 0219 s/n Arcadio Ojo 125.00 21,994.16
01-05-19 0220 s/n Juan Pablo Rodriguez 130.00 21,864.16
N SALDO 21,864.16

- /
Fowit) L. Cateon 4. :
Preparado por: d 0
Fecha: /7 M“Zf) -20/9 Fecha: 1 # mayo-20/9




JTRIBUNAL ANEXO C1
[ ELECTORAL oc
DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLITICO
INFORME DE INGRESOS Y GASTOS
DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017
Néstor Guardia Jaén Diputado Pagina 5
hNombre del Candidato: Cargo que aspira
Coclé ‘ Penonomé Penonomé
|Provincia: Distrito: Corregimiento:
Fecha Recibo | Factura Descripcion Ingreso Gastos Saldo
Saldo Viene 21,864.16
0221 s/n Anulado 21,864.16
0222 s/n Anulado 21,864.16
0223 s/n Anulado 21,864.16
01-05-19 0224 s/n Juan J. Ibarra 150.00 21,714.16
0225 s/n Anulado 21,714.16
0226 s/n Anulado 21,714.16
01-05-19 0227 s/n Osvaldo Herrera 150.00 21,564.16
0228 s/n Anulado 21,564.16
01-05-19 0229 s/n Luis E. Lezcano 150.00 21,414.16
01-05-19 0230 s/n Ines A. Soto 130.00 21,284.16
01-05-19 0231 s/n Luis C. Gonzalez 130.00 21,154.16
01-05-19 0232 s/n Alfredo E. Martinez 120.00 21,034.16
01-05-19 0233 s/n Alcibiades Gomez 120.00 20,914.16
01-05-19 0234 s/n José R. Magallon 140.00 20,774.16
01-05-19 0235 s/n Rafael Moran 140.00 20,634.16
01-05-19 0236 s/n Ernesto Vasquez 130.00 20,504.16
01-05-19 0237 s/n Eric L. Rodriguez 120.00 20,384.16
01-05-19 0238 s/n Mak Monterrey 120.00 20,264.16
01-05-19 0239 s/n José Albito 120.00 20,144.16
0240 s/n Anulado 20,144.16
01-05-19 0241 s/n Celene Herndndez 130.00 20,014.16
01-05-19 0242 s/n Efijenio Martinez 140.00 19,874.16
01-05-19 0243 s/n Ruth E. Martinez 130.00 19,744.16
01-05-19 0244 s/n Eric Martinez 120.00 19,624.16
01-05-19 0245 s/n Agustin C. Varga 140.00 19,484.16
01-05-19 0246 s/n Ismael Valdés 140.00 19,344.16
01-05-19 0247 s/n Ariel E. Camargo 140.00 19,204.16
0248 s/n Anulado 19,204.16
SALDO 19,204.16
7
Lol Cavents 4 N
Preparado por: del Can
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TRIBUNAL
AUTE EECHORAL anexocr
DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLITICO
INFORME DE INGRESOS Y GASTOS
DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017
Néstor Guardia Jaén Diputado Pagina 6
|Nombre del Candidato: ~ Cargo que aspira
Coclé Penonomé " Penonomé
|Provincia: Distrito: Corregimiento:
Fecha Recibo Factura Descripcion Ingreso Gastos Saldo
Saldo Viene 19,204.16
01-05-19 0249 s/n Dionisio Montenegro 130.00 19,074.16
01-05-19 0250 s/n Victor A. Castillo 120.00 18,954.16
01-05-19 0251 s/n Bernardo Bultron 140.00 18,814.16
01-05-19 0252 s/n Arnulfo Flores 140.00 18,674.16
01-05-19 0253 s/n Enrique Flores 130.00 18,544.16
01-05-19 0254 s/n Miguel Camargo 140.00 18,404.16
01-05-19 0255 s/n Alciabiadez Martinez 140.00 18,264.16
01-05-19 0256 s/n Sergio Soto 140.00 18,124.16
01-05-19 0257 s/n Anabelcis Hernandez 140.00 17,984.16
01-05-19 0258 s/n Ayelis Chavez 140.00 17,844.16
01-05-19 0259 s/n José Martinez 140.00 17,704.16
01-05-19 0260 s/n Nelson L. Cedefio 140.00 17,564.16
01-05-19 0261 s/n Esteban Del Rosario 400.00 17,164.16
01-05-19 0262 s/n Lauriano Sanchez 150.00 17,014.16
01-05-19 0263 s/n Alfredo Chiru 600.00 16,414.16
01-05-19 0264 4615 |Nuevo Horizonte 801.35 15,612.81
0265 s/n Anulado 15,612.81
01-05-19 0266 61523 |Mayorista Penonomé 1,723.65 13,889.16
01-05-19 0267 5197 |Nuevo Horizonte 1,736.85 12,152.31
0268 s/n Anulado 12,152.31
01-05-19 0269 s/n Pablo Chacon 500.00 11,652.31
01-05-19 0270 2-145-228 |Mini Super Economico 1,528.00 10,124.31
01-05-19 0271 s/n Joel A. Conte 140.00 9,984.31
29-04-19 0272 4089  |j Print Graphic 1,046.50 8,937.81
02-05-19 0273| 03511 |Luzmila Arosemena De Guardia 2,722.43 6,215.38
0274 s/n Anulado 6,215.38
02-05-19 0275 4095 | Print Graphic 150.00 6,065.38
01-05-19 0276 4614  |Nuevo Horizonte 1,497.00 4,568.38
o SALDO 4,568.38
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|Nombre del Candidato: Cargo que aspira
Cocle Penonomeé Penonomeé
|Provincia: Distrito: Corregimiento:
Fecha Recibo | Factura Descripcién Ingreso Gastos Saldo
Saldo Viene 4,568.38
01-05-19 0277 s/n llda Huete Herrera 150.00 4,418.38
01-05-19 0278 s/n Angel Garcia 75.00 4,343.38
0279 s/n Anulado 4,343.38
0280 s/n Anulado 4,343.38
01-05-19 0281 s/n Abdiel Aguilar 75.00 4,268.38
0282 s/n Anulado 4,268.38
01-05-19 0283 s/n Ovidio Chiru 140.00 4,128.38
01-05-19 0284 s/n Rodrigo Vergara 220.00 3,908.38
01-05-19 0285 s/n Serena Rojas 750.00 3,158.38
01-05-19 0286 s/n Fidel Espinoza 750.00 2,408.38
02-05-19 0287 s/n Diogenes Guerrero 150.00 2,258.38
01-05-19 0288 s/n Jhania Murillo 120.00 2,138.38
0289 s/n Anulado 2,138.38
01-05-19 0290 s/n Kelvin Moran 300.00 1,838.38
01-05-19 0291 s/n Hector Rodriguez 260.00 1,578.38
0292 s/n Anulado 1,578.38
01-05-19 0293 s/n José Tufon 150.00 1,428.38
0294 s/n Anulado 1,428.38
01-05-19 0295 s/n Ana Maria Tufion 300.00 1,128.38
0296 s/n Anulado 1,128.38
01-05-19 0297 s/n Cecilio Gil 150.00 978.38
10-05-19 Dev./ CHEQ 120.00 1,098.38
14-05-19|20866240 Fotocopias 128.40 969.98
5 SALDO 849.98
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